Portaria nº 08/2013/PROGRAD, de 14 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

designar os Professores José de Arimatea Silva, Matrícula
0387268, CPF 023.616.399-04-- Orientador, Francisco José
de Barros Cavalcanti, Matrícula 0663465, CPF
432.020.717-34-- Titular, Marco Antônio Monte, Matrícula
1972555, CPF 079.759.687-90-- Titular, Emanuel José Gomes
de Araújo, Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73--
Suplente, Lucas Amaral de Melo, Matrícula 1847597, CPF
066.033.256-67-- Suplente,  para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente Júlia
Santos Nunes de Campos, matrícula nº 200703018-5, CPF
131.274.667-06 intitulada "Normas de manejo florestal do
Amapá: necessidades de ajustes à luz da lei 12.651/12".

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO